INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

De nuestras consiseraciones! 

Dando cumplimiento a lo que dispone la Ley, comuni- 

camos a Ud, que el día de hoy, el accionista de nuestra Empresa señor Nestor Pozo 

Palacios ha transferido al señor ALFONSO MARIA POZO CASTRO, doscientas sesenta y 

dos (262) acciones de cien sucres cada una (Y 26,200,00), constantes de los Títu- 

los Nos. 108 Serie "A" por 124 acciones numeradas del 6.814 al 6.9373 No, 101 Se- 

rie "B" por 33 acciones numeradas del 3,204 al 3.2363 No. 271 Seria "C" por 39 ac 

ciones numeradas del 1,386 al 1,4243 y, No.